

TRICOMP ApS

Tolstrup Byvej 5
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Torben Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRICOMP ApS
Tolstrup Byvej 5
9600 Aars

Telefonnummer: 98626263

e-mailadresse: tricompeurope.com

CVR-nr: 31752426

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i service, reparation på radio- og TV-apparater til private samt bl.a. edb-konsulentytelser til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18-31.12.18 udviser et overskud på DKK 23.204 mod et underskud på DKK 142.362 for tiden 01.01.17-31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 155.656. Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		428.854	279.898
Personaleomkostninger		-406.528	-420.315
Lønninger		-298.864	-323.864
Pensioner		-59.457	-53.500
Andre omkostninger til social sikring		-5.220	-4.938
Andre personaleomkostninger		-42.987	-38.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		22.326	-140.417
Andre finansielle indtægter		568	318
Øvrige finansielle omkostninger		0	-143
Ordinært resultat før skat		22.894	-140.242
Skat af årets resultat		310	-2.120
Årets resultat		23.204	-142.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		23.204	-142.362
I alt		23.204	-142.362

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		69.451	86.333
Varebeholdninger i alt		69.451	86.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.882	83.946
Tilgodehavende skat		3.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		8.790	8.553
Tilgodehavender i alt		125.672	104.499
Likvide beholdninger		85.511	82.271
Omsætningsaktiver i alt		280.634	273.103
Aktiver i alt		280.634	273.103

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		30.656	7.452
Egenkapital i alt		155.656	132.452
Hensættelse til udskudt skat		10.150	10.460
Hensatte forpligtelser i alt		10.150	10.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.058	5.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.770	125.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.828	130.191
Gældsforpligtelser i alt		114.828	130.191
Passiver i alt		280.634	273.103

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1